
  

Sprawę prowadzi: Celina  Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń, www.golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń

Konstancjewo, dnia 19.04.2021
Zn.spr.: SA.234.2.3.2020

Ogłoszenie
o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnego środka trwałego, 
stanowiącego własność Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń - postępowanie powtórzone

1. Nazwa i siedziba Organizatora przetargu:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo                                 
Golub-Dobrzyń,
Konstancjewo 3A
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 22 12,
email: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl
NIP 878 000 63 69
prowadzi postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnego 
środka trwałego:

Ogłoszenie o przetargu znajduje się na stronie internetowej:
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_torun/nadl_golub_dobrzyn/komunikaty_i_ogloszenia

Podstawa prawna:
1. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(Dz. U. nr 134, poz. 692 ze zmianami, §13).

2. Zarządzenie nr 56/2020 w sprawie powołania komisji do przeprowadzania procedury 
likwidacji środków trwałych  i składników niskocennych, będących własnością 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń. 

3. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443                                          
z późń. zm.)

2. Miejsce i termin przetargu:
2.1. Otwarcie przetargu pisemnego odbędzie się dnia 05.05.2021 r o godz. 10.30                   
w siedzibie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń, 
pokój nr 7 (świetlica parter budynku).
2.2. Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 
3A, 87-400 Golub-Dobrzyń do dnia 05.05.2021 r., do godz. 10:00,  w zamkniętej 
kopercie, która będzie posiadać następujące oznaczenie:
a) Dane Organizatora przetargu: Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A,                    
87-400 Golub-Dobrzyń,
b) Opis: „Przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnego środka trwałego, 
stanowiącego własność Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_torun/nadl_golub_dobrzyn/komunikaty_i_ogloszenia


-2-

Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń SA.234.2.3.2020” i „Nie otwierać przed dniem                                 
05.05.2021 r., do godz. 10.30”.
c) nazwa i adres kupującego.
2.3. Oferta przestaje być wiążąca z chwilą dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty.

3. Przedmiot postępowania:
Przedmiotem postepowania jest sprzedaż poniżej wymienionego zbędnego środka 
trwałego: 

1. Pług leśny 1 talerzowego, typ U162, rok produkcji 2003. Pług wykonany z ramy 
stalowej, średnica talerza frezującego 970 mm. Wyposażony w napęd hydrauliczny bez 
agregatu). Przystosowany do pracy z ciągnikiem rolniczym o mocy 60-90 kW. 
Głębokość pogłębiania ok. 500 mm, masa 850 kg.

Cena wywoławcza netto: 
1.Zbędnego środka trwałego wskazanego w pkt 3 ppkt 1 niniejszego ogłoszenia – 
2900,00 zł.

Wadium przy składaniu oferty na zakup: 
1.Zbędnego środka trwałego wskazanego w pkt 3 ppkt 1 niniejszego ogłoszenia – 
290,00 zł.

4. Wymagania dotyczące wadium.
4.1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium.
4.2.Wysokość wadium została określona w punkcie 3.
4.3.Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy: Bank BGŻ BNP Paribas Spółka 
Akcyjna 55 2030 0045 1110 0000 0231 7900, najpóźniej do 04.05.2021 r.,                                
do godz. 15.15.
4.4.Organizator przetargu zatrzymuje wadium w przypadku, gdy uczestnik przetargu, 
który wygrał przetarg, uchylił się od zakupu.
4.5.Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał postepowanie ulega 
zaliczeniu na poczet ceny nabycia.
4.6.Wadium wniesione przez pozostałych uczestników przetargu podlega zwrotowi.
4.7.Wadium przepada na rzecz Organizatora przetargu, jeżeli żaden z uczestników 
przetargu nie zaofiaruje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

5. Zasady udziału w przetargu
5.1.W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji przetargowej.
5.2.Każdy oferent ma prawo do złożenia wyłącznie jednej oferty na przedmiot 
postepowania.
5.3.Wszelkie informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać pod numerem telefonu 
56 683 22 12, wew. 671, u Pani Joanny Zarębskiej – Sekretarza Nadleśnictwa.
5.4.Przedmiot postępowania można oglądać w miejscowości Konstancjewo 3A,                           
87-400 Golub-Dobrzyń w dniach od 15.04.2021 r. do 05.05.2021 r., po wcześniejszym 
ustaleniu terminu z Panią Joanna Zarębską.
5.5.Złożenie jednej ważnej oferty wystarczy do przeprowadzenia sprzedaży.
5.6.Przetarg wygrywa nabywca, który zaoferował najwyższą cenę.
5.7.Cena oferty musi być wyższa o minimum 1% wartości ceny wywoławczej.
5.8.W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tą samą cenę, Komisja 
przeprowadza dodatkowy przetarg ustny. Komisja zawiadamia równorzędnych 



-3-

oferentów o terminie i miejscu przetargu ustnego. W trakcie przetargu oferenci zgłaszają 
ustnie kolejne postąpienia wysokości ceny nabycia. Przetarg wygrywa oferent, który 
zaoferował najwyższą cenę nabycia.
5.9. Cena o jakiej mowa w pkt. 5 ppkt. 6 zostanie powiększona o należny podatek                     
od towarów i usług.

6. Zapłata za przedmiot postepowania.
6.1.Kupujący wnosi zapłatę jednorazowo na rachunek Organizatora przetargu                  
Bank BGŻ BNP Paribas Spółka Akcyjna 55 2030 0045 1110 0000 0231 7900                           
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
6.2.Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty 
zapłaty na koncie Organizatora przetargu.

7. Informacje końcowe.
7.1.Wszelkie informacje na temat postepowania oraz warunków sprzedaży można 
uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń lub pod numerem telefonu 56 683 22 
12: 
a) wew. 671 - Joanna Zarębska – Sekretarz,
b) wew. 571 – Karolina Bruzda 
7.2.Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty                                 
w przypadku, gdy:
a) oferta złożona została po terminie lub w niewyznaczonym miejscu,
b) oferta jest niekompletna lub nieczytelna,
c) cena oferty jest niższa od ceny wywoławczej i nie spełnia warunków pkt. 5.7.

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie

Załączniki
1. Załącznik nr 1 – Dokumentacja techniczna – wycena rzeczoznawcy
2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy.


		2021-04-19T09:04:25+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




